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Bando di gara

Servizi

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.2)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Unione Valdera

Via Brigate Partigiane, 4

Pontedera

56025

Italia

Persona di contatto: UNIONE VALDERA
Tel.: +39 0587299559

E-mail: ufficio_gare@unione.valdera.pi.it
Fax: +39 0587292771

Codice NUTS: ITI17

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.unione.valdera.pi.it

Indirizzo del profilo di committente: http://www.unione.valdera.pi.it

Appalto congiunto
L'appalto € aggiudicato da una centrale di committenza

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://start.toscana.it/

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

Entita dell'appalto

Denominazione:

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L'APPALTO DEI SERVIZI DI ASSICURAZIONE A COPERTURA

DEI RISCHI DELLAMMINISTRAZIONE COMUNALE DI COLLESALVETTI PER IL PERIODO 31.12.2019 —

31/12/2022 PER N. 6 LOTTI
Numero di riferimento: 30/2019

Codice CPV principale
66500000

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione:
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11.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L'APPALTO DEI SERVIZI DI ASSICURAZIONE A COPERTURA
DEI RISCHI DELLAMMINISTRAZIONE COMUNALE DI COLLESALVETTI PER IL PERIODO 31.12.2019 —
31/12/2022 PER N. 6 LOTTI

All Risks

RCT/O

Infortuni Amm.ri e Dip

Tutela legale

Libro Matricola

Kasko

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 302 000.00 EUR

Informazioni relative ai lotti

Questo appalto €& suddiviso in lotti: si

Le offerte vanno presentate per un solo lotto

L'amministrazione aggiudicatrice si riserva la facolta di aggiudicare i contratti d'appalto combinando i seguenti
lotti o gruppi di lotti:

Le Societa interessate a presentare offerta potranno partecipare a uno o a tutti i lotti in cui € suddivisa la
gara. L’'aggiudicazione di un lotto da parte di una societa non costituira fattore ostativo all'aggiudicazione alla
medesima societa degli altri lotti per cui ha partecipato.

Descrizione

Denominazione:
All Risks
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
66510000

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI1

Descrizione dell'appalto:

Servizi Assicurativi Comune di Collesalvetti - Lotto 1 All Risks

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 81 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: si

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no
Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
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11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Rct/o
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
66510000

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI1

Descrizione dell'appalto:
Servizi Assicurativi Comune di Collesalvetti - Lotto 2 RCT/o

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 114 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: si

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no
Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Lotto 3 - Infortuni Amministratori e dipendenti
Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
66510000

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI1

Descrizione dell'appalto:
Servizi Assicurativi Comune di Collesalvetti - Lotto 3 Infortuni Amm.ri e Dipendenti

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 8 400.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
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11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: si

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no
Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Tutela Legale
Lotto n.: 4

Codici CPV supplementari
66510000

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI1

Descrizione dell'appalto:
Servizi Assicurativi Comune di Collesalvetti - Lotto 4 Tutela Legale

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non & il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 30 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: si

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no
Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Libro Matricola
Lotton.: 5

Codici CPV supplementari
66510000
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11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

I1.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI1

Descrizione dell'appalto:
Servizi Assicurativi Comune di Collesalvetti - Lotto 5 Libro Matricola

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 33 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: si

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no
Informazioni relative ai cataloghi elettronici

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Kasko
Lotton.: 6

Codici CPV supplementari
66510000

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI1

Descrizione dell'appalto:

Servizi Assicurativi Comune di Collesalvetti - Lotto 6 Kasko

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 5 400.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 36

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: si

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai cataloghi elettronici
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11.2.13)

11.2.14)

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione llI: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I11.1)
I1.1.1)

1.1.2)

11.1.3)
I11.1.5)
I11.2)

.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Capacita economica e finanziaria

Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione:

« aver effettuato una raccolta premi assicurativi nel ramo danni, complessivamente nel triennio antecedente alla
data di pubblicazione del presente bando, pari ad almeno €. 400.000.000,00;

« specificatamente per il Lotto n. 4 Tutela legale si richiede il seguente requisito di capacita tecniche e
professionali; aver effettuato una raccolta premi assicurativi, complessivamente nel triennio antecedente alla
data di pubblicazione del presente bando, pari ad almeno Euro 30.000.000,00

Capacita professionale e tecnica

Informazioni concernenti contratti d'appalto riservati

Condizioni relative al contratto d'appalto

Informazioni relative ad una particolare professione

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:

Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto

Sezione 1V: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)

IV.1.4)

IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L'avviso comporta la conclusione di un accordo quadro
Accordo quadro con un unico operatore

Informazioni relative alla riduzione del numero di soluzioni o di offerte durante la negoziazione o il
dialogo
Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto ¢ disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo
Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 25/11/2019
Ora locale: 09:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente & vincolato alla propria offerta
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IV.2.7)

Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalita di apertura delle offerte

Data: 25/11/2019

Ora locale: 09:15

Luogo:

Unione Valdera - Via Brigate Partigiane n. 4 - 56025 Pontedera (PI)
Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura:
Seduta pubblica

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

VI.2)
VI.3)

V1.4)
V1.4.1)

VI1.4.2)
V1.4.3)

V1.4.4)

VI.5)

Informazioni relative alla rinnovabilita

Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Informazioni complementari:

Ai fini della partecipazione ¢ richiesto :
- versamento tassa di gara per i lotti indicati in disciplinare di gara.

- pagamento imposta di bollo sulla domanda di partecipazione del valore di € 16.00 mediante utilizzo del Mod.

F23.
Si rinvia per ulteriori dettagli al disciplinare di gara

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR TOSCANA

VIA RICASOLI, 40

FIRENZE

50100

Italia

Organismo responsabile delle procedure di mediazione

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Art. 120 D.Lgs. 104/2010

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
TAR TOSCANA

VIA RICASOLLI, 40

Firenze

50100

Italia

Data di spedizione del presente avviso:
22/10/2019



